→ 裏面に「当日扱いの都度振込」を利用する振込先をご記入願います。

                                        お届印（代表口座）

          フリガナ

「当日扱いの都度振込」機能 利用意思確認書 兼 設定依頼書

上越信用金庫 御中

お届日

■「当日扱いの都度振込」のご利用意思確認について

昨今のインターネットバンキングの不正送金に悪用されることがあるため、「当日扱いの都度振込」を

全面停止している金融機関もあります。当金庫ではお客様の運用に合わせた機能の提供を行うため、「当

日扱いの都度振込」のご利用について確認しております。大変お手数ですが、下記利用形態を確認して

いただき「当日扱いの都度振込」の利用について選択していただきますようお願いします。

今般、事前にお届けいただいた振込先（事前登録口座）に対してのみ「当日扱いの都度振込」を行う

機能を新たに追加しました。インターネットバンキングの操作で登録・変更できない特定の振込先に対

してのみ「当日扱いの都度振込」を行える機能であり、不正送金被害のリスクを減らすことができます

ので、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

 なお、本依頼書で変更となるのは「当日扱いの都度振込」のみです。振込指定日を翌営業日以降とす

る都度振込（予約分）は従来通りご利用いただけます。

■「当日扱いの都度振込」のご利用形態について

当日扱いの都度振込の利用
振込先

備 考
事前登録口座 利用者登録口座

「利用する」 ○ ○
全ての振込先に対して、「当日扱いの

都度振込」を行うことができます。

「利用しない」 ×（振込不可） ×（振込不可）
全ての振込先に対して、「当日扱いの

都度振込」を行うことができません。

「事前登録口座のみ

利用する」
○ ×（振込不可）

事前にお届けいただいた振込先に対

してのみ「当日扱いの都度振込」を行

うことができます。

「事前登録口座」：当金庫に書面でお届けいただいた振込先です。インターネットバンキングの操作で登録・変更・

削除することはできません。

「利用者登録口座」：インターネットバンキングの操作で登録・変更・削除できる振込先です。

 上記文面を確認し、「当日扱いの都度振込」の利用について以下のとおりお届けします。

□全ての振込先について「当日扱いの都度振込」を利用します。

□全ての振込先について「当日扱いの都度振込」を利用しません。

□事前にお届けいただいた振込先のみ「当日扱いの都度振込」を利用します。

令和   年   月   日

おところ

お名前

（会社名・代表者）

※太線枠の中をご記入ください。

振込先口座事前登録依頼書

上越信用金庫 御中

お届日：

当社は、法人向けインターネットバンキングの事前登録振込先に以下の口座を登録することを依頼します。

【資金決済口座】

店名 科目 口座番号

 □普通 □当座

【事前登録口座（当日扱いの都度振込を行う振込先）】

区分
振込先金融機関名/

振込先店名

振込先科目／

振込先口座番号

振込先名義（カナ）／

振込先名義（漢字）

□登録  □普通 □当座

□削除

□登録  □普通 □当座

□削除

□登録  □普通 □当座

□削除

□登録  □普通 □当座

□削除

□登録  □普通 □当座

□削除

＜当金庫使用欄＞

【営業店】                     【事務部】

 受付日：                      受付日：      登録日：

－ 書式９

Ｒ０１．５～

令和   年   月   日

検 印 係 印 印鑑照合 検 印 係 印 受 付

本依頼書は、法人向けインターネットバンキングの事前登録口座（インターネットバンキングの操作

で登録・変更・削除することができない振込先）を登録するものです。

事前にお届けいただいた振込先のみ「当日扱いの都度振込」を利用される場合は、下に振込先をご記

入いただき提出願います。なお、登録には 3 日程度時間を要しますのでご了承願います。